Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 05 августа 2021 г.
	№ 476

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
Воловский район от 28.03.2018 № 133 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 28.03.2018 № 133 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»» следующие изменения:

1.1. Пункт 13 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет 60 календарных дней со дня поступления Заявления. При подаче заявления через ЕПГУ, срок предоставления муниципальной услуги составляет 47 рабочих дней со дня поступления Заявления.».

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший